
 

 

 

 

 

 

 

 

Oskarshamns största friskvårdsaktivitet 

   
Utsikt mot Havslättsbadet vid checkpoint 76.                           
 

Tack för säsongen! 

Under sjunde raka säsongen av Hittaut Oskarshamn hade vi cirka 1400 deltagare som totalt besökte 
drygt 47 000 checkpoints och därmed tillryggalagt nästan 10 000 mil! Fina siffror och bra för 
folkhälsan samt ett sätt att komma ut och besöka nya platser i Oskarshamn med omnejd. Vi hoppas 
ni haft både nytta och nöje av säsongens 100 checkpoints eller hur många ni valde att besöka. Det 
var inte långt ifrån 200 personer som hann med alla checkpoints. 

Utlottade priser 

I säsongens sista vinstdragning har vi 17 lyckliga vinnare som får presentkort eller prylar från våra 
samarbetspartners. Grattis till er som har vunnit!  



Nu får vi se fram emot 2024 och vi återkommer på hemsidan under hösten hur upplägget blir.  

Stort tack till alla er som deltagit och för positiv feedback samt till alla våra sponsorer som gör det 
möjligt att genomföra Hittaut. 

O-Ringen 2024 i Oskarshamn 

Vi vill här passa på att påminna om den stora 
orienteringsfesten nästa år när O-Ringen arrangeras på 
Smålandskusten med Oskarshamn som centralort. Dels 
behövs det många funktionärer och är någon intresserad 
kan man registrera sig som funktionär på den här länken: 

https://oringen.mobilise.se/Applicant.aspx?arr=9100495&lang=SE 

Du kan även kontakta Viljans funktionärsansvarige Madelene Oscarsson Erlandsson, 
strommen2@telia.com. 

Vidare kan man hyra ut sitt boende till orienterarna under delar av vecka 29 och hela vecka 30. Det 
kan gälla hus, lägenhet, sommarstuga, gårdshus, husvagn, husbil. Läs mer på den här länken: 

https://www.sokviljan.se/explorer/files/O-
Ringen%202024/Hyr%20ut%20ditt%20boende%20vecka%2030%202024.pdf 

Pristagare 

Pris Pristagare 
Vinst från Maskincentrum i Bockara Ann-Marie Andersson 
Vinst från Maskincentrum i Bockara Harri Junell 
Presentkort från Jailbreak Oskarshamn Johan Engdahl 
Klocka från Klockbaren Elin Svensson 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Chris Nilsson 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Mikael Löfgren 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Per Sonnvik 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Linda Armbäck 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Felicia Jenefeldt 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Isabella Erlandsson 
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer Eva Carlsson 
Vinst från Byggebo Katarina Hedström 
Vinst från Byggebo Martina Wessberg 
Presentkort från Lundins skor Maria Krafft Helgesson 
Presentkort från Lundins skor Hilda Phan 
Vinst från Malkars Sofia Öberg 
Vinst från Malkars Allison Johnsson 

 

                     

 

 
 

 



 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 


